re. 5̄m dubiū. qz sequeretur q̄ aque currentes
 suis fontibus propingozes essent meliores. qz ibi
 sunt subtiliores cum minus distent a nā vaporis.
 vel aeris ex quo sunt genite. p̄ns t̄n p̄tra auic. loco
 allegato cū dixit erit melior aq̄ ⁊ q̄to magis euz
 multum a suo elongabitur principio. ⁊ p̄firmat ex
 aueroy. 5̄o colliget de flumine q̄ erat melior in cōz
 duba iuxta suū originem q̄ in sibilā valde longe
 ab origine. 6̄m dubiū. qz tunc aque ex quibus
 vinum ampliozem tollerat m̄xtionem essent meli
 ores. Nam ille sunt que facilius vincerent a vino
 ⁊ iste sunt subtiliores p̄ns t̄n est falsum. ⁊ p̄tra auic.
 ca. allegato dum dixit ⁊ neqz vinū tolleraret ex ea
 commisceat nisi p̄az. 7̄m dubiū. circa cōmētū
 qz ex cōmēto videt q̄ aqua digeretur. contra aq̄
 non nutrit. ḡ non digeritur. tenet consequentia. qz
 digestio presertim in iuuatiuo non est nisi prepara
 tio ad nutrītionem. ⁊ assumptum est auic. prima
 p̄mi capitulo de generatione humorū. ⁊ secunda
 p̄mi cap. de aqua in principio. Pro istis ḡ oī
 bus est notandum primo q̄ aqua vt est potus ab
 solute non ordinatur in corpore nisi ad liquefaciē
 dum cibum ⁊ faciendum ipsum penetrare. naz ex
 ea nō queritur q̄ nutriat nec alteret corp⁹ ad hāc
 intentionez. sic. n. esset medicina. ⁊ ideo h̄ respectu
 quo habet misceri cum cibo. illa aqua dicitur abso
 lute melior per quam intemperato corpore melius
 hec duo p̄ficiuntur alijs nocuentis deductis.
 Ad. secūdo. q̄ hec aqua qua v̄timur. ⁊ si sit sim
 plicitati valde vicina. t̄n nō est omnino simplex ita
 vt cum illa non sint commixta corpora aerea ⁊ ter
 rea ⁊ quedam alia mucilaginosā multotiens. S̄z
 illa quoz commixtio magis perseuerat sunt gros
 sa. nam aerea pars cito stellarum ⁊ solis virtute e
 uapozat. ⁊ ideo illud q̄ plurimum est commixtu
 cum aque suba. est grossum terrestre aut viscosum
 ⁊ hoc potest colligi ex modo loquēdi auic. secun
 da p̄mi cap. de aqua vbi contra torpidos medi
 cos arguit qui dicunt per decoctionem aquam in
 grossari. Constat. n. q̄ si resolveretur pars aerea n̄
 esset ita inconueniens q̄ per decoctionem resolu
 ta parte aerea aqua fieret grossior. quēadmodum
 videmus fieri in lisciuo p̄ commixtionem partiu
 fumosaz. 3̄o no. q̄ partes terre grosse. q̄nqz ita p̄
 tinentur in aqua vt misceantur uē vel quasi uē cū
 aqua sicut vaporose aut fumose. vt p̄z in aqua ma
 ris ⁊ lisciuo. quedam autem nō sunt in aqua hoc
 mō p̄mixte. vel facilius p̄mixtibilis sicut ille q̄ sūt
 in forma corpulenta densa ⁊ si sint valde pue ⁊ at
 tomi qui sunt i radio solis. nam videmus q̄ aqua
 padī ⁊ rhenī ⁊ si sint turbulente cum a flumine
 niunt t̄n cum coquuntur magis seperantur partes
 ille ⁊ in lisciuo. ⁊ i aqua cui admisceat caliditas vi
 demus q̄ sūt grossiores ⁊ magis turbide. ex quo
 p̄z q̄ non v̄lter quelibet aqua per decoctionē sub
 tiliatur nec v̄l p̄ decoctionē meliorat v̄z qz in aq̄
 potabilibus terreum p̄mixtū est vt plurimū gros
 sum nō vehementer adherens. iō p̄ decoctionem
 plures rarificantur. 4̄o no. q̄ pura humiditas a